

February 16, 2023

TAKE/BSE/2022-23
The Manager
Dept. of Corporate Services-Listing
BSE Limited,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001
Scrip Code: 532890

TAKE/NSE/2022-23
The Manager-Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051
Symbol: TAKE

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication

Pursuant to Regulations 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, the extract of the Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2022, published in newspapers, namely, Makkal Kural (Tamil) and Financial Express (English), dated February 15, 2023, and February 16, 2023, respectively.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you.

Yours sincerely,
For TAKE Solutions Limited



Srinivasan. P
Company Secretary
Encl: As above.



தொன்மையான 137 கோவில்களில் விரைவில் திருப்பணிகள்

சென்னை, பிப்.15- தொன்மையான 137 கோயில்களில் திருப்பணிகள் தொடங்க மாநில வல்லுநர் குழு ஒப்புதல் வழங்கி உள்ளது.

முதலமைச்சர் வழிகாட்டுதலின்படி, அறிவுறுத்துறை அமைச்சர் பி.கே.சேகர்பாபு அறிவுறுத்திய பி.கே.சென்னை, நங்கம்பாக்கம், இந்து

ஜனாதிபதி வருகை: மதுரையில் 2 நாள்கள் முடிவாகி

மதுரை, பிப்.15- ஜனாதிபதி வருகையையொட்டி, மதுரையில் 2 நாள்கள் டீரோன்கள் பறக்கத் தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஜனாதிபதி திரௌபதி முர்மு 18ம் தேதி 2 நாள்கள் சுற்றுப்பயணமாக முதல் முறையாக தமிழ்நாடு வருகிறார். டெல்லியிலிருந்து தனி விமானம் மூலம் காலை 11.50 மணிக்கு மதுரை விமான நிலையத்திற்கு வரும் முர்மு, மதியம் 12 மணிக்கு மேல் மதுரை மீனாட்சி அம்மன் கோயிலில் சாமி தரிசனம் செய்கிறார். பின்னர், ஈசா மையத்தில் நடைபெறும் மகா சிவராத்திரி விழாவில் கலந்து கொள்கிறார். 19ம் தேதி கோவையிலிருந்து மீண்டும் புறப்பட்டு முர்மு டெல்லி செல்கிறார்.

மதுரையில் பிப்ரவரி 18, 19 தேதிகளில் டீரோன்கள் பறக்கத் தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளதாக மதுரை மாநகர காவல் ஆணையர் உத்தரவிட்டுள்ளார்.



பொருட்காட்சியில் மாசு கட்டுப்பாட்டு வாரிய அரங்கில் தானியங்கி மஞ்சள்பை வந்திரத்தின் மூலம் பார்வையாளர்கள் 10 ரூபாய் செலுத்தி மஞ்சள் பைகளை வாங்கி சென்றனர்.

தீவரத்தில் பொருட்காட்சிக்கு 38 நாளில் 6 லட்சம் பேர் வருகை

சென்னை, பிப்.15 கடந்த 38 நாட்களில் சென்னை தீவரத்தில் பொருட்காட்சிக்கு 6 லட்சம் பேர் வருகை தந்துள்ளனர் என சுற்றுலாத்துறை இயக்குனர் சந்திப் நந்தாரி தெரிவித்தார்.

இதுகுறித்து சுற்றுலாத்துறை இயக்குனர், தமிழ்நாடு சுற்றுலா வளர்ச்சிக்கழக மேலாண்மை இயக்குனருமான சந்திப் நந்தாரி வெளியீட்டுள்ள செய்திக்குறிப்பில் கூறியிருப்பதாவது:

சென்னை தீவரத்தில் நடைபெற்று வரும் 47வது இந்திய சுற்றுலா மற்றும் தொழில் பொருட்காட்சியில் பல்வேறு திட்டங்களின் செயல் மாதிரிகளுடன் அரசு துறைகளின் அரங்கங்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. இவை தவிர 125 சிறிய கடைகள் மற்றும் 60 தனியார் அரங்குகளும் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. 70 ஆயிரம் சதுர அடி பரப்பளவில் பல்வேறு விளையாட்டுகளுடன் கூடிய பொழுதுபோக்கு வளாகம் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. சிறுவர் ரெயில், பனிக்கட்டி உலகம், மீன் காட்சியகம், பேய் வீடு, பறவைகள் காட்சி, 3டி தியேட்டர் போன்ற பொழுதுபோக்கு அம்சங்களும் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. இந்த பொருட்காட்சி மூலமாக நேரடியாக

TAKE **டேக் சொல்யூஷன்ஸ் லிட்.,**
 Enabling Business Efficiencies
 CIN: L63090TN2000PLC046338
 பதிவு அலுவலகம்: எண். 27, டீ.ஓ.கே. பஸ்ட் ரோடு, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034. www.takesolutions.com

டிசம்பர் - 31-2022 ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்
 (₹ லட்சத்தில், ஒரு பங்கு ரூ.100 ரூபாய்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2022 அன்று முடிந்த 3 மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2022 அன்று முடிந்த 9 மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2021 அன்று முடிந்த 3 மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	5,360.32	15,639.86	20,739.67
2	தனிச்சிறப்புகள் இனங்கள்	-	-	-
3	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வாய்ப்பு முன்பு	(753.31)	(4,260.78)	(4,074.16)
4	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வாய்ப்பு முன்பு	-	-	-
5	வாய்ப்பு பின்பு வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	(985.19)	(4,439.13)	(4,184.41)
6	சமயங்கு மூலதனம்	1,462.25	1,462.25	1,462.25
7	மொத்த விரிவான வருமானம்	(969.39)	(4,297.87)	(3,196.50)
8	ஒரு பங்கு ரூ.100 வரலாறு (ஆவண மதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ₹1/- வருடாந்திரமல்ல) (அ) அடிப்படையில்	(0.70)	(3.04)	(2.86)
	(ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(0.70)	(3.04)	(2.86)

டேக் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்-ன் நிதிநிலை முடிவுகள் (தனித்தன்மையான தகவல்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2022	31.12.2021
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	1,408.07	4,425.02
2	இதர வருமானம்	(9.60)	37.24
3	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வாய்ப்பு முன்பு	21.09	68.70
4	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வாய்ப்பு முன்பு	-	-
5	வாய்ப்பு பின்பு வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	7.56	16.30

1. டேக் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்-ன் (நிறுவனம்) பொருத்தமட்டில், டிசம்பர் - 31-2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தன்மையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், பிப்ரவரி 14-2023 அன்று குடிபெற்ற கூட்டத்தில் தணிக்கை குழுவினால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு, அன்றே நடைபெற்று இயக்குனர் குழுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட முடிவுகள், நிறுவனத்தின் எட்டப்பூர்வான தணிக்கையாளர் அளவில் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது.

2. இந்த நிதிநிலை முடிவுகள், கம்பெனிகள் எட்டம் 2013, பிரிவு 133ன் கீழ்வரும் செபி (பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு) குறித்த தேவைகள் ஒழுங்குமுறை, 2015, விதிமுறை 33ன் உரிய விதிகள் மற்றும் ஜூலை 05, 2016 தேதியிட்ட செபி சுற்றுலாக்களில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind AS) ன்று தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

3. பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அமைப்பு 2015ம் ஆண்டு வழங்கியுள்ள வழிகாட்டுதல்கள் உள்ள விதிமுறை 33ன் படி, பங்குச் சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள முடிவுகளின்படி தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. முடிவுகளின்படி தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகள் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும், www.takesolutions.com என்ற நிதிநிலை இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
 ஒப்பம் - R V கோர்
 நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
 தேதி : பிப்ரவரி 14-2023

சென்னையில் தலைக்கவசம் அணிந்து இருசக்கர வாகனம் ஓட்டியவர்கள்: கமிஷனர் சங்கர்ஜிவால் நற்சான்றிதழ் வழங்கி பாராட்டு

சென்னை நகரில் இருசக்கரவாகனத்தில் தலைக்கவசம் அணிந்து பயணித்த ஒட்டுநர்களுக்கும், பின் இருக்கையில் தலைக்கவசம் அணிந்து பயணித்த நபர்களுக்கும் போலீஸ் கமிஷனர் சங்கர்ஜிவால் நற்சான்றிதழ்கள் வழங்கி பாராட்டினார்.



சென்னை நகரில் சாலை விபத்துகளை குறைப்பதற்காக காவல்துறை சார்பில் பல்வேறு நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

கடந்த ஜனவரி 1ம் தேதி முதல் பிப்ரவரி 12ம் தேதி வரை ஹெல்மெட் அணியாமல் சென்றவர்களிடம் மொத்தம் 10 லட்சத்துக்கு 8 ஆயிரத்து 528 வழக்குகள் போக்குவரத்து காவல்துறையால் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளன. அவற்றில் 9,50,702 வழக்குகள் ஹெல்மெட் அணியாமல் வாகனம் ஓட்டியவர்கள், மீதம் 57 ஆயிரத்து 826 வழக்குகள் பின்னிருக்கையில் ஹெல்மெட் அணியாமல் பயணம் செய்தவர்கள்.

இந்த வகையில் ஹெல்மெட் வழிபுணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையிலும், ஹெல்மெட் அணிந்து செல்லும் இருசக்கர வாகன ஓட்டிகளை ஊக்குவிக்கும் வகையில் கமிஷனர் சங்கர்ஜிவால் நேற்று ஒரு நிகழ்ச்சியை ஏற்பாடு செய்திருந்தார். அதன்படி நேற்று சென்னை, போலீஸ் கமிஷனர் அலுவலகம், வேப்பேரி

சிக்னல் சந்திப்பில், இருசக்கர வாகனத்தில் ஹெல்மெட் அணிந்து செய்தவர்களுக்கும், பின் இருக்கையில் தலைக்கவசம் அணிந்து பயணம் செய்தவர்களுக்கும் கமிஷனர் சங்கர்ஜிவால் நேரில் சந்தித்து பாராட்டுச் சான்றிதழ்களை வழங்கினார்.

போக்குவரத்து விதிகள் மற்றும் விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டு ஹெல்மெட் அணியும் பொதுமக்களை ஊக்குவிக்கும் வகையில் சென்னை நகர காவல் எல்லை முழுமையும், ஒவ்வொரு காவல் நிலையத்திற்கும் 100 பாராட்டுச் சான்றிதழ்கள் வீதம்

மொத்தம் 5,600 சான்றிதழ்கள் வழங்கப்பட்டவுள்ளதாக சென்னை நகர காவல்துறை தெரிவித்துள்ளது. சான்றிதழ் பெறுபவர்கள் ஹெல்மெட் அணிவதைத் தொடரவும், மற்ற போக்குவரத்து விதிகள் மற்றும் விதிமுறைகளைப் பின்பற்றவும் இந்த நடைமுறை மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

இந்த நிகழ்ச்சியில் சென்னை நகர போக்குவரத்து கூடுதல் கமிஷனர் கபில்குமார் சி. சரத்கர், இணைக்கமிஷனர் மயிலவாகனம் மற்றும் வாகன ஓட்டிகள் கலந்து கொண்டனர்.

ACCEL LIMITED
 CIN : L30007TN1986PLC100219
 Regd office : SFI Complex, III Floor, 178 Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai 600 034
 Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com, Website: www.accel-india.com

டிசம்பர் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
 (₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது					ஒருங்கிணைந்தது						
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு		
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,088.68	3,421.68	2,918.47	10,635.81	7,894.06	11,086.12	4,106.74	3,449.19	2,954.10	10,733.91	7,943.45	11,166.37
2	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டத்திற்கு முன்பு)	236.55	119.08	277.72	429.05	454.24	501.41	237.76	97.00	290.25	423.60	421.65	481.87
3	வாய்ப்பு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டத்திற்கு முன்பு)	236.55	119.08	277.72	429.05	454.24	501.41	237.76	97.00	290.25	423.60	421.65	481.87
4	வாய்ப்பு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டத்திற்கு முன்பு) ஆரோக்கிய பங்கு வாய்ப்பு (பின்) - கீழே குறிப்பு 2ஐ பார்க்கவும்	236.55	119.08	277.72	429.05	454.24	501.41	249.37	125.39	290.25	463.86	421.65	481.87
5	வாய்ப்பு பின் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டத்திற்கு முன்பு)	162.05	90.72	251.57	326.55	482.11	553.52	167.31	96.87	252.53	353.36	419.00	589.00
6	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு பின்) வாய்ப்பு (நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வாய்ப்பு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது	166.96	85.80	278.99	325.00	509.01	683.79	174.00	91.45	279.95	353.89	458.89	730.10
7	செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (முடிந்தபடி ஒவ்வொன்றும் ரூ. 2/-)	1,146.35	1,146.35	1,140.15	1,146.35	1,140.15	1,146.35	1,146.35	1,140.15	1,146.35	1,140.15	1,140.15	1,146.35
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (முடிந்தபடி ஒவ்வொன்றும் ரூ. 2/-) (வருடந்திரம் அல்ல)	0.28	0.16	0.44	0.57	0.85	0.97	0.29	0.17	0.44	0.62	0.73	1.28

குறிப்புகள்:
 1. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு 13 பிப்ரவரி, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
 2. காலாண்டு தணிக்கை முடிவுகளில் அசுதானம் M/S செக்ஷன் டெல்டா டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் இன் லாப பங்கும் அடங்கும். நிறுவனம் அசுதானம் நிறுவனத்தில் 20% பங்குதான் வைத்துள்ளது மற்றும் இந்த ஏன்-20-ன் விதிக்கு இணங்க சம பங்கு முறையைப் பின்பற்றியுள்ளது.
 3. நோட்டீஸ் நிறுவனத்தின் இரண்டு முழு சென்ற துணை நிறுவனமான M/S என்.என். சி.என். (இந்தியா) லிமிடெட் மற்றும் M/S கம்ப்யூட்டர் டெவலப்மென்ட்ஸ் (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட் ஆகிய நிறுவனங்கள் ஒருங்கிணைப்பது தொடர்பான திட்டத்தை பிராந்திய இயக்குனர், நெல் பிராந்திய அலுவலகம் 22 பெப்ரவரி, 2022 அன்று நிறுவனம் தாக்கல் செய்தது. திருப்பிகளும், பிராந்திய இயக்குனர், சென்னை ஆர்.என். 9, நம்பர். 2021 தேதிமிட்ட உத்தரவில் ஒருங்கிணைப்பு விண்ணப்பத்தை நிராகரித்துள்ளார். நிராகரிப்பு உத்தரவைத் தொடர்ந்து, ஒருங்கிணைப்புகள் ஒப்புதல் அளிக்க, சென்னை, தேயி நிறுவன எட்டப்பூரத்தில் (என்.என்.டி) நிறுவனம் விண்ணப்பித்துள்ளது. NCLT மேற்கூறிய விஷயத்தை கேட்டது. மேலும் அதன் வழிகாட்டுதல்களை நிறுவனம் கடைபிடிக்கிறது.
 4. தற்போதைய காலாண்டு முடிவுகள் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டுள்ளன. இணக்க, தொடர்புடைய முந்தைய காலாண்டுகளுக்கான பின்னிவிவரங்கள் பின்னும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டுள்ளன. மறுவரைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன. ஆகசெல் லிமிடெட்டிற்கான ஒப்பம் -/ -
 என்.ஆர். பனிக்கர் (DIN : 00236198)
 சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
 தேதி : 13.02.2023

LANCOR
 CREATING ENDURING VALUE

லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்
 அரிஹந்த விடிஎன் ஸ்கோயர், 2வது தளம், எண்.58 (பழைய எண்.104) ஜி.என்.செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை - 600 017. Phone : +91-44-28345880-84 | website www.lancor.in
 CIN 65921TN1985PLC049092 | GSTIN- 33AAACD2547C1ZA

31 டிசம்பர், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
 (₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியான நிதிநிலை முடிவுகள்					ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்					
		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	
		31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	3,182.51	2,806.97	8,856.34	7,968.72	10,595.95	3,193.97	2,817.06	8,889.90	7,750.63	10,393.34	
2	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டங்களுக்கு முன்பு)	2.62	(585.51)	89.27	(1,017.87)	(1,422.37)	4.59	(582.82)	92.63	(1,666.58)	(2,071.20)	
3	வாய்ப்பு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டங்களுக்கு முன்பு)	2.62	(585.51)	89.27	(1,017.87)	(1,422.37)	4.59	(582.82)	92.63	(1,666.58)	(2,071.20)	
4	வாய்ப்பு பின் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசுதான அமிட்டங்களுக்கு முன்பு)	40.37	(461.17)	5.42	(739.79)	(1,039.86)	40.53	(461.58)	5.66	(1,398.75)	(1,699.15)	
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	36.88	(459.13)	(5.05)	(751.07)	(1,054.67)	37.05	(459.54)	(4.81)	(1,410.04)	(1,713.97)	
6	சமயங்கு மூலதனம்	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	
7	ரிசர்வ்ஸ் (முடிந்தபடி ரிசர்வ்ஸ் நீக்கலாக) கடத்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கையடி	-	-	-	-	12,312.29	-	-	-	-	12,284.97	
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ. 2/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)-	(1) அடிப்படையில்	0.10	(1.14)	0.01	(1.83)	(2.57)	0.10	(1.14)	0.01	(3.45)	(4.20)
	(2) ஊட்டப்பட்ட	0.10	(1.14)	0.01	(1.83)	(2.57)	0.10	(1.14)	0.01	(3.45)	(4.20)	

1. SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பிஎஸ்டி-ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான விவரத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முறையான விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.lancor.in-ல் உள்ளது.
 2. செக்ஷன் 14(1) எக்ஸ்சேஞ் சீர்திருத்த சட்டம் 2016 தேதிமிட்ட சர்க்கார் எண். CIR/CPD/FAC/62/2016-கீழ் இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட் ("இந்த ஏன்") ன்படி 31 டிசம்பர், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் ஒப்பீடு நோக்கிற்காக தட்டிய கால கணக்குகள் ரீ குறும் செய்யப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவின சார்பாக
 ஒப்பம் - R V கோர்
 நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
 தேதி : 14.02.2023

Tube to drive in electric 3W, truck in March

SAJAN C KUMAR
Chennai, February 15

TUBE INVESTMENTS OF India (TII), part of the Murugappa group, will start rolling out its much-awaited electric three-wheeler Montra and an electric truck in March this year. The company's e-tractor will be launched by July through its newly-formed mobility arm — TI Clean Mobility.

Vellayan Subbiah, executive vice-chairman, TII, told analysts that it will start manufacturing of e-three wheelers and put out the first set of products in March with its current plan and then start selling, increasing volumes from April onwards. He said the e-truck of 55-tonne will follow a similar timeline.

At the launch of e-three wheeler in September last year, the company had said the vehicle's delivery will begin as early as in October at TII's Ambattur facility near Chennai. But it was delayed, and the management of the company now said delivery of the vehicle will



Vellayan Subbiah, executive vice-chairman, TII

commence from March this year and the sales from the following month. The delay was on account of the new battery safety standards introduced by the government.

"The e-tractor is something that will still need a full homologation. So we're estimating that we'll get homologated in the March-April time frame, which means that sales will only happen in the July time frame," he said. The company had incurred a total expenditure of ₹500 crore to date in the three businesses, through internal accruals.

Moody's retains stable outlook for TCS, Infosys

PRESSTRUST OF INDIA
New Delhi, February 15

MOODY'S INVESTORS SERVICE on Wednesday affirmed the ratings of two major Indian IT services companies, Tata Consultancy Services (TCS) and Infosys.

In two separate statements, Moody's also retained stable outlook for both the companies. Moody's expects Infosys' revenues to climb by around 13% for the financial year ending March 31, 2023, but moderate to around 8% in the next 2024 fiscal.

"Moody's Investors Service has today affirmed the Baa1 local currency issuer rat-

ing of Infosys. The rating outlook remains stable," it said in a release.

The rating affirmation reflects Infosys' position as one of the world's leading IT solutions and services providers with globally diversified, cost-competitive operations that translate into its sustained, strong profitability and robust credit profile, Kaustubh Chahal, Moody's senior vice-president said.

"Infosys' good corporate governance practices, reflected in its extremely strong balance sheet, large liquidity and net cash position, support its Baa1 rating," Chahal said. A vast majority of Infosys' workforce is

based in India. As well, the company is exposed to changes in regulations and tax laws in India. Given this exposure, Infosys' rating is constrained at two notches above the rating of its country of domicile and incorporation, India (Baa3 stable), based on Moody's cross-sector methodology.

Moody's observed that a globally diversified operations, demonstrated track record in delivering strong operating results with industry leading profitability, large positive free cash flow generation and minimal reliance on the Indian banking system allow Infosys to be rated two-notches higher than the Indian sovereign.

Amrutanjan shares fall 8.15% after whistleblower complaint on fraud

SAJAN C KUMAR
Chennai, February 15

SHARES OF AMRUTANJAN Healthcare fell 8.15% on the BSE on Wednesday, a day after it initiated a forensic investigation by Deloitte Touche Tohmatsu India LLP on an anonymous whistleblower complaint alleg-

ing some senior management of "undue enrichment" and "conflict of interest".

The shares of the Chennai-headquartered company, popular for its pain relief products, closed at ₹645.35 on BSE, sliding by ₹57.25 or 8.15% from its previous close of ₹702.60. The company received an

anonymous whistleblower complaint alleging lapses by certain senior management employees, including undue enrichment through marketing, advertising and procurement activities, ethical concerns, and conflict of interest, Amrutanjan said in a communication to the BSE.

Aster DM Healthcare Limited

CIN : L85110KA2008PLC147259

Registered Office: No.1785, Sarjapur Road, Sector -1, HSR Layout, Ward No.174, Agara Extension, Bengaluru-560102, Karnataka, India.
Tel: +91 484 6699999, Website: www.asterdmhealthcare.com Email: cs@asterdmhealthcare.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(Amount in INR crores except per share data)

Particulars	Consolidated						Standalone					
	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended		
	31-Dec-22 (Unaudited)	30-Sep-22 (Unaudited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Mar-22 (Audited)	31-Dec-22 (Unaudited)	30-Sep-22 (Unaudited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Dec-21 (Unaudited)	31-Mar-22 (Audited)	
Total income	3,200.67	2,834.72	2,661.09	8,734.78	7,554.17	10,303.94	409.33	395.73	301.90	1,141.82	853.34	1,198.67
Net profit/(Loss) before tax	173.44	70.64	181.34	329.30	387.03	636.85	41.44	56.96	19.34	128.28	27.31	89.96
Net profit/(Loss) after tax	158.03	54.10	168.20	292.90	355.42	601.05	34.58	56.96	19.34	121.42	27.31	90.18
Total Comprehensive Income/(Loss)	191.59	117.29	171.21	466.88	376.60	694.50	34.58	56.96	19.34	121.42	27.31	90.64
Equity Share Capital	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52	499.52
Other equity	-	-	-	-	-	3,453.89	-	-	-	-	-	2,455.69
Earnings per share (Face value of INR 10 each)	Not Annualised	Annualised	Not Annualised	Not Annualised	Not Annualised	Not Annualised	Not Annualised	Annualised				
Basic	2.80	0.93	2.98	5.11	6.03	10.58	0.70	1.15	0.39	2.44	0.55	1.81
Diluted	2.80	0.93	2.98	5.10	6.02	10.57	0.69	1.14	0.39	2.44	0.55	1.81

*The unaudited consolidated and standalone financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022 have been reviewed by the Audit Committee on February 14, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2023.

*The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial statements is made available on the Company's website at www.asterdmhealthcare.com/investors and stock exchange website at BSE https://www.bseindia.com/ and NSE https://www.nseindia.com/.

*The Statement has been subjected to limited review by Deloitte Haskins & Sells, the statutory auditor of the Company. The review report of the auditor is unmodified.

For Aster DM Healthcare Limited
Sd/-
Dr. Azad Moopen
Chairman and Managing Director
DIN: 00159403

Place: Dubai
Date: February 14, 2023

Balmer Lawrie Investments Limited

[A Government of India Enterprise]

Regd. Office: 21, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001 Tel. No. - (033)2222 5227, E-mail: lahoti.a@balmerlawrie.com
website: www.blinv.com • CIN : L65999WB2001GOI093759

EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED ON DECEMBER 31, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter Ending December 31, 2022	Preceding Quarter Ending September 30, 2022	Corresponding 3 months Ending December 31, 2021	Year to date Figures for the Current Period Ending December 31, 2022	Year to date Figures for the Previous Period Ending December 31, 2021	Previous Period Ended March 31, 2022	Quarter Ending December 31, 2022	Preceding Quarter Ending September 30, 2022	Corresponding 3 months Ending December 31, 2021	Year to date Figures for the Current Period Ending December 31, 2022	Year to date Figures for the Previous Period Ending December 31, 2021	Previous Period Ended March 31, 2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	198.22	7034.80	146.63	7371.84	6799.55	6941.83	51925.03	56070.73	51179.63	173757.18	150632.58	210551.19
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	171.57	7007.34	120.61	7292.36	6665.95	6780.31	4710.47	4630.48	3286.55	16110.58	11235.58	18648.80
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	171.57	7007.34	120.61	7292.36	6665.95	6780.31	4710.47	4630.48	3286.55	16110.58	11235.58	18648.80
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	127.47	6971.44	88.61	7182.96	6580.95	6661.70	3689.93	3525.77	2720.89	12837.73	9079.81	13796.39
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	127.47	6971.44	88.61	7182.96	6580.95	6661.70	3693.38	3525.49	2725.79	12840.69	9083.23	13035.57
6	Equity Share Capital	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73	2219.73
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						13775.78						109428.88
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (In ₹) (not annualised)												
	1. Basic:	0.57	31.41	0.40	32.36	29.65	30.01	11.00	10.24	7.96	37.25	26.38	39.88
	2. Diluted:	0.57	31.41	0.40	32.36	29.65	30.01	11.00	10.24	7.96	37.25	26.38	39.88

Notes:

- The above financial results for the Quarter and Period ended December 31, 2022 are as per the notified Indian Accounting Standards under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended. The above results including Report on Operating Segment have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on February 14, 2023.
- As required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have conducted a Limited Review of the above financial results for the Quarter and Period ended 31st December, 2022.
- Figures for the previous period have been regrouped/ reclassified/ rearranged wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and Period ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for Quarter & Nine Months Ended December 31, 2022 are available on Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website (www.blinv.com).

For and on Behalf of the Board of Directors
Balmer Lawrie Investments Limited
(Saurav Dutta)
Director
DIN:10042140

Place: Kolkata
Date: February 14, 2023

TAKE SOLUTIONS LTD				
CIN: L63090TN2000PLC046338				
Regd. Office : 27, Tank Bund Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034, Tamil Nadu. www.takesolutions.com				
Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022				
(₹ In Lakhs except per share data)				
S. No.	Particulars	3 Months ended Dec 31, 2022 (Unaudited)	9 months ended Dec 31, 2022 (Unaudited)	3 months ended Dec 31, 2021 (Unaudited)
1	Revenue from operations	5,360.32	15,639.86	20,739.67
2	Exceptional Items	-	-	-
3	Profit/(Loss) before tax for continuing operation	(753.31)	(4,260.78)	(4,074.16)
4	Profit/(Loss) before tax for discontinued operation	-	-	-
5	Profit/(Loss) after tax	(985.19)	(4,439.13)	(4,184.41)
6	Equity Share Capital	1,462.25	1,462.25	1,462.25
7	Total comprehensive income	(969.39)	(4,297.87)	(3,196.50)
8	Earnings per share (Par value of ₹ 1/- each, not annualised)			
	(a) Basic	(0.70)	(3.04)	(2.86)
	(b) Diluted	(0.70)	(3.04)	(2.86)
Financial Results of TAKE Solutions Limited (Standalone Information)				
1	Revenue from operations	1,408.07	4,425.02	1,168.31
2	Other income	(9.80)	37.24	65.45
4	Profit/(Loss) before tax for continuing operation	21.09	68.70	(48.62)
3	Profit/(Loss) before tax for discontinued operation	-	-	-
5	Profit/(Loss) after tax	7.56	16.30	(50.09)

1. The Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 in respect of TAKE Solutions Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at in their respective meetings held on February 14, 2023. The above results have been subjected to limited review by the Statutory auditors of the Company.

2. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated July 05, 2016.

3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Statements are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.takesolutions.com

For and on Behalf of the Board of Directors
Sd/-
Srinivasan H R
Chairman for the meeting dated February 14, 2023

Place : Chennai
Date : February 14, 2023

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR IND-BARATH POWER INFRA LIMITED OPERATING IN POWER GENERATION AT IDUKKI DISTRICT, KERALA, AND HYDERABAD, TELANGANA, INDIA.

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN / CIN / LLP No.	Ind-Barath Power Infra Limited PAN: AABCK3883B CIN - U65993TN1995PLC098714
2. Address of the Registered Office	New No. 20 (Old No. 129, Chamiers Road, Nandanam, V Tenyampet, Chennai, Tamil Nadu - 600 035, India
3. URL of Website	http://www.ibpil.com
4. Details of Place where Majority Fixed Assets are Located	Idukki District, Kerala
5. Installed Capacity of Main Products / Services	Power Generation - Wind Power of 0.75 MW situated at Idukki, Kerala, India Power Generation Capacity in Thermal, Gas, and Renewable Power Sources Through Various Subsidiaries and Associates
6. Quantity and Value of Main Products / Services sold in Last Financial Year	FY 2021-22: Total Income - Rs.205.31 Lakhs Operating Revenue - Rs.49.77 Lakhs
7. Number of Employees / Workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Email for Correspondence: ip.indbarath@gmail.com
9. Eligibility for Resolution Applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Email for Correspondence: ip.indbarath@gmail.com
10. Last Date for Receipt of Expression of Interest	March 15, 2023 (Extended from February 15, 2023)
11. Date of issue of Provisional List of Prospective Resolution Applicants	March 20, 2023
12. Last Date for Submission of Objections to Provisional List	March 25, 2023
13. Process E-mail ID to submit Expression of Interest	ip.indbarath@gmail.com

Huzefa Fakhri Sitabkhan
Resolution Professional
Ind-Barath Power Infra Limited
IBBI/PA-001/IP-P00031/2017-18/10115
Authorisation for Assignment valid till December 23, 2023
1012, Dalamal Tower, Free Press Journal Marg,
211, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Date: February 16, 2023
Place: Mumbai

Gujarat State Investments Limited

Registered Office: 6th Floor, HK House, Ashram Road, Ahmedabad - 380009
CIN : U64990GJ1988SGC010307

Extracts of unaudited standalone financial results for quarter and nine months ended on December 31, 2022

(Rs. in Lakhs except Earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31-12-2022 (Reviewed)	30-09-2022 (Reviewed)	31-12-2021 (Reviewed)	31-12-2021 (Reviewed)	
1	Total Income from Operations (net)	244.04	8,658.53	270.12	9,168.86	8,391.36
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	201.34	8,806.63	226.41	9,042.12	8,274.14
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	201.34	8,806.63	226.41	9,042.12	8,274.14
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	121.70	7,932.38	227.17	8,081.20	8,274.31
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	121.72	7,932.31	227.23	8,081.21	8,274.24
6	Paid up Share Capital	1,04,276.91	1,04,276.91	1,04,276.91	1,04,276.91	1,04,276.91
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet) as on 31.03.2022	-	-	-	-	58,991.00
8	Security Premium Account	-	-	-	-	-
9	Networth	1,76,549.14	1,76,427.38	1,74,422.84	1,76,549.14	1,74,422.84
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	3,38,500.00	3,38,500.00	3,38,500.00	3,38,500.00	3,38,500.00
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-
12	Capital Redemption Reserve	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
13	Debt Equity Ratio	1.92	2.49	3.09	1.92	3.09
14	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
16	Interest Service Coverage Ratio	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
17	Earning per share of Rs. 10/- each					
	Basic (in Rs.)					